
 Warszawa Liga Lekkoatletyczna 2019 
 WARSZAWA, 18.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A -0.4 18:16 

 1 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.70 
 2 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.74 
 3 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.76 
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.92 
 5 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.15 
 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ DNS 
 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ DNS 
 ŁYSKAWY Przemysław 13.01.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNS 

 FINAŁ B +2.0 18:18 

 1 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 10.96 
 2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.05 
 3 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.31 
 4 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.55 
 5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 KU AZS Uniwersytetu  MZ 11.92 
 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ DNS 
 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +0.0 17:22 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.88 q PB    
 2 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.32 q PB    
 3 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.44 q SB    
 4 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.70 qB     
 5 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.79 qB     
 6 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.94 qB     
 7 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.01      
 8 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.02  PB    

 Bieg 2/ 6 +0.6 17:25 

 1 WAŚ Kacper 14.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.39  PB    
 2 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 12.45  PB    
 3 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.54      
 4 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.55      
 5 KUKLA Jakub 07.05.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.56  PB    
 6 GRABOWSKI Dawid 23.03.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.62  SB    
 7 GÓJSKI Krzysztof 24.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.11      
 8 KOZICKI Mikołaj 04.09.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.27      

 Bieg 3/ 6 -0.8 17:29 

 1 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.02 q     
 2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.16 q     
 3 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.40 q     
 4 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 11.52 qB PB    
 5 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.54 qB     
 6 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.66 qB     
 7 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.44  =PB    
 8 CZUBA Jakub 21.05.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.50  PB    

 Bieg 4/ 6 -0.2 17:32 

 1 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.49 q PB    
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.84 qB     
 3 ŁYSKAWY Przemysław 13.01.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.94 qB PB    
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.01  =PB    
 5 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.28      
 6 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.31      
 7 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.36      
 8 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.40  PB    

 Bieg 5/ 6 -1.5 17:34 

 1 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.85      
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.17      
 3 OLIWKOWSKI Piotr 14.07.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.58      
 4 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.76      
 5 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.80      
 6 KOZAKIEWICZ Jeremi 21.09.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.83      
 7 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 13.83  PB    

 Bieg 6/ 6 -1.4 17:37 

 1 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 11.45 q     
 2 KASJANIUK Adam 01.04.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.38      
 3 ZDYBEL Waldemar 17.02.2003 UKS Otrębusy MZ 12.79      



 4 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.81      
 5 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.17      
 6 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 13.17      
 7 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.95      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.4 19:12 

 1 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 22.01  PB    
 2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 22.22  SB    
 3 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 23.19  PB    
 4 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.25  SB    
 5 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.65  PB    
 6 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 24.06      
 7 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 24.57  PB    

 Bieg 2/ 5 +0.3 19:15 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk MZ 21.60  PB    
 2 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 22.19  PB    
 3 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 22.71  PB    
 4 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 22.82  PB    
 5 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 23.23      
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.67      
 7 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 24.63  PB    
 8 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 25.11  PB    

 Bieg 3/ 5 -0.2 19:18 

 1 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 22.78  PB    
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.02      
 3 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 23.12  PB    
 4 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 24.69  PB    
 5 GÓJSKI Krzysztof 24.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.89      

 Bieg 4/ 5 +0.9 19:20 

 1 KASJANIUK Adam 01.04.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.10      
 2 KUKLA Jakub 07.05.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.22      
 3 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.90      
 4 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 26.94      
 5 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 27.35      

 Bieg 5/ 5 +0.4 19:23 

 1 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 23.82  PB    
 2 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.06  PB    
 3 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.57  PB    
 4 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.63  PB    

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   16:28 

 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 49.25      
 2 BUCH Natan 06.11.1995 AZS Łódź LD 49.68      
 3 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 50.83  PB    
 4 DĄBROWSKI Piotr 08.06.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 50.99  PB    
 5 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 51.40      
 6 SUCHTA Marcin 10.07.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 55.21      

 Bieg 2/ 3   16:32 

 1 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 52.14  PB    
 2 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 52.72      
 3 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 53.32      
 4 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 53.59      
 5 KARWOWSKI Krystian 22.03.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.94  PB    
 6 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.15      

 Bieg 3/ 3   16:36 

 1 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 50.95      
 2 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 51.97  PB    
 3 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.58  PB    
 4 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.64  PB    
 5 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.20  PB    
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 59.76      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:30 

 1 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:58.66 
 2 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 1:59.45 
 3 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:00.69 
 4 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 2:02.19 
 5 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:03.70 
 6 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:05.65 
 7 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:05.75 
 8 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 2:07.55 
 9 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:11.82 
  



 Bieg 2/ 2   18:34 

 1 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:57.61 
 2 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:00.40 
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:02.89 
 4 JURAK Bartosz 11.03.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:03.43 
 5 KUROWSKI Marcin 04.04.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:05.97 
 6 BARTOSZ Daniluk 20.09.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:08.13 
 7 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 2:09.73 
 8 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:13.13 
 9 SKWARSKI Szymon 05.01.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:14.61 
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:29 

 1 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:54.70  PB    
 2 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 3:59.22      
 3 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:02.74  PB    
 4 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4:03.96      
 5 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 4:04.57      
 6 ILIEV Michał  niestowarzyszony ... 4:16.53      
 7 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:16.93  PB    
 8 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:21.27  PB    
 9 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:24.28  PB    
 10 STĘPKA Stanisław 10.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 5:12.61      
 BABIK Filip 02.11.1996 KS ENTRE.PL Team Warszawa MZ DNF      
  
110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +1.6 18:49 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.72 
 2 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.33 
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.01 
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.24 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 17:55 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.60 q PB    
 2 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.29 q     
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.98 q PB    
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.09 q     

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +1.1 18:53 

 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.28 S 
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.68 S 
 3 KALISZEWSKI Jakub 31.01.2000 KS Podlasie Białystok PD 16.45 U20 
 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNF U20 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.1 18:00 

 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.44 S 
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.69 S 
 3 MOCZYDŁOWSKI Paweł 02.12.1994 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.94 S 
 4 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 16.04 U20 
 5 KALISZEWSKI Jakub 31.01.2000 KS Podlasie Białystok PD 16.96 U20 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   16:05 

 1 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.14      
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:02.41      
 3 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.82      
 4 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:05.20      
 5 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:07.75      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:12 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.81 S 
 2 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin MZ 55.78 S 
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 57.19 U20 
 4 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin MZ 57.39 U20 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 KS Agros Zamość LU 18.12 SB  
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.22 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.40 SB  

 

 

 



Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.15 
 2 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.16 PB  
 3 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.46 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 18:30 

 1 PIELOCH Dawid 14.04.2002 KS Podlasie Białystok PD 55.32 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:30 

 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 ULKS Uczniak Szprotawa LB 70.39 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.51 SB  
 3 GRZESZCZUK Piotr 01.01.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 50.84 
 4 BIELECKI Marcin 20.05.1998 MKS Unia Hrubieszów LU 47.89 
 5 WIŚNIEWSKI Dominik 29.05.2000 KS Podlasie Białystok PD 47.20 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 56.44      
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.61  PB    
 3 LADA Marcin 29.05.2001 KS Wisła Puławy 45.44      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 55.96      
 2 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 38.76  PB    
 3 JEDLIŃSKI Kamil 17.04.2003 WLKS Nowe Iganie 33.39      
 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy NM      

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 BUCZEK Łukasz 17.05.1991 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1.86 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.80 
 3 SZYMANIUK Rafał 15.05.1994 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1.75 =PB  
 4 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 PB  

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.61  PB    

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 54.22 PB  
 2 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.82 PB  
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.16 PB  

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 70.72  SB    
 2 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 56.41  PB    

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 20:25 

 1 PIWOWARSKI Jakub 23.03.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 4.50  PB    
 2 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20      
 3 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.20  PB    
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.20  SB    
 5 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80      
 6 OLSZAŃSKI Adam 06.02.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 3.20      
 7 MOROZ Robert 24.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.00      
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 17:45 

 1 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.61 +0.5 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.52 0 
 3 WAŚ Kacper 14.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 5.22 PB  0 
 4 SMARDZEWSKI Łukasz 15.06.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.06 +0.6 
 5 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 4.86 -0.3 



 6 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.47 -0.2 
 7 KOZAKIEWICZ Jeremi 21.09.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.41 -0.5 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 6.68 PB  -1.2 
 2 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 6.62 SB  -0.4 
 3 ŁYSKAWY Przemysław 13.01.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6.32 -0.6 
 4 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.13 -0.3 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ A +0.2 18:09 

 1 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.75 
 2 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 12.86 
 3 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.90 
 4 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.92 
 5 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.95 
 6 GŁUCHOWSKA Małgorzata 20.05.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 12.97 
 7 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.04 
 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS 

 FINAŁ B +1.0 18:11 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.90 
 2 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.92 
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.19 
 4 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.25 
 RZESZEWSKA Olga 03.01.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS 
 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ DNS 
 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +0.2 16:39 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.07 q     
 2 RZESZEWSKA Olga 03.01.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.14 q     
 3 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.35 q     
 4 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.48 q     
 5 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.81 qB     
 6 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.97 qB     
 7 GŁUCHOWSKA Małgorzata 20.05.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 13.02 qB     
 8 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.19 qB     

 Bieg 2/ 6 +0.2 17:09 

 1 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 13.60  SB    
 2 KULCZYŃSKA Kinga 23.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.79  PB    
 3 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 13.82      
 4 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.95      
 5 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.96  =SB    
 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.08  SB    
 7 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.35  =PB    
 8 MULARZUK Zuzanna 25.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.38  PB    

 Bieg 3/ 6 +0.0 17:11 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.11 q     
 2 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.20 q =PB    
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.38 q     
 4 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.70 q     
 5 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.20      
 6 MARKIEWICZ Hanna 10.08.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.48      
 7 JANASZ Martyna 02.12.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.60      

 Bieg 4/ 6 -0.6 17:14 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.79 qB PB    
 2 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 12.82 qB PB    
 3 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.82 qB PB    
 4 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.07 qB PB    
 5 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.51  PB    
 6 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.85      
 7 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.92      
 8 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.96      

 Bieg 5/ 6 +0.0 17:16 

 1 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.21      
 2 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.22      
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.32  PB    
 4 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.59  PB    
 5 TORCHALSKA Helena 02.02.2005 UKS Otrębusy MZ 14.71      
 6 OSTROWSKA Weronika 14.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 15.04      
 7 SKALSKA Kamila 19.09.2005 UKS Otrębusy MZ 15.11  PB    

  



Bieg 6/ 6 +0.9 17:19 

 1 WÓJCIK Emila 25.02.2005 UKS Otrębusy MZ 13.57      
 2 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.63      
 3 CWALINA Izabela 21.02.2003 UKS Otrębusy MZ 13.89      
 4 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.97      
 5 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.37      
 6 BROWAREK Zuzanna 18.10.2002 KS Zawkrze Mława MZ 14.59      
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 15.39      
 8 URBAŃCZYK Joanna 17.01.2006 UKS MTE Milanówek MZ 15.99      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.0 18:59 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.23  PB    
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 24.51      
 3 RZESZEWSKA Olga 03.01.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.56  PB    
 4 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.61      
 5 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.13  PB    
 6 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.34  PB    
 7 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.18      
 8 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.31      

 Bieg 2/ 4 +0.3 19:02 

 1 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.80  PB    
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.51  PB    
 3 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.74  PB    
 4 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.22  PB    
 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 27.53      
 6 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 27.54      
 7 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 27.59      
 8 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 27.93      

 Bieg 3/ 4 +0.1 19:06 

 1 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 26.35  PB    
 2 GRYC Anna Maria 16.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 26.56      
 3 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 26.81      
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.47  PB    
 5 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 27.87      
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.34      
 7 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 28.93      
 8 BROWAREK Zuzanna 18.10.2002 KS Zawkrze Mława MZ 30.05      

 Bieg 4/ 4 +0.1 19:09 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 27.08      
 2 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 27.22      
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.52      
 4 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.39      
 5 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 28.73      
 6 DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 29.07      
 7 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.64      
 8 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.86      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   16:21 

 1 SMOLIŃSKA Izabela 14.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 55.37      
 2 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 57.35  =PB    
 3 MALMON Oliwia 10.06.1998 SRS Kondycja Piaseczno MZ 57.59      
 4 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 58.72      
 5 ZABIELSKA Natalia 28.10.2000 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 59.40  PB    
 6 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 1:03.73      

 Bieg 2/ 3   16:21 

 1 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 1:00.29      
 2 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:02.12      
 3 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.36      
 4 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:05.12      
 5 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.19      
 6 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:05.80      

 Bieg 3/ 3   16:24 

 1 SAMORDAK Magdalena 22.09.1998 UKS Młodzik Warszawa MZ 59.11      
 2 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 1:02.34      
 3 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:02.52      
 4 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.98      
 5 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 1:06.78      
 6 SOBIECH Alicja 18.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:13.06      

 

 

 

 



800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:25 

 1 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 niestowarzyszona ... 2:12.57 
 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2:17.26 
 3 KRAWCZYŃSKA Martyna 01.01.2004 OLA Podlaskie - Łomża PD 2:21.56 
 4 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:32.63 
 5 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:38.31 
 6 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:39.39 
 7 IRACKA Weronika 16.09.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:39.78 
 8 FILIPIAK Wiktoria 29.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:56.26 
 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ DNF 
  
100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +0.2 18:43 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 13.62 S 
 2 KIRYLUK Aleksandra 02.11.2001 KS Podlasie Białystok PD 13.99 U20 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.81 U18 
 4 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.98 U20 
 5 ŚNIADKOWSKA Gabriela 12.10.2001 KS Podlasie Białystok PD 16.93 U20 
 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS U18 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +3.0 17:45 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 13.77 S 
 2 KIRYLUK Aleksandra 02.11.2001 KS Podlasie Białystok PD 13.93 U20 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.52 U18 
 4 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.08 U20 
 5 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.26 U18 
 6 ŚNIADKOWSKA Gabriela 12.10.2001 KS Podlasie Białystok PD 17.58 U20 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 STELMASZCZYK Hanna 19.07.2005 UKS 48 Warszawa MZ 6.25 
 
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KRUKOWSKI Roch 20.07.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 40.98 
 1 SZYMAŃSKA Zuzanna 16.07.1998 Parasportowi MA 10.13 400g 
 1 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 30.69 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:40 

 1 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 39.82 PB  
 2 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.59 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.17 
 2 SZYMAŃSKA Zuzanna 16.07.1998 Parasportowi 11.51 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.70 PB  
 2 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.50 
 3 PIOTROWSKA Aleksandra 10.04.2006 UKS MTE Milanówek MZ 1.25 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 66.24 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 39.85 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:50 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 SB  
 2 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 =PB  
 3 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 
 4 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 PB  
 5 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.00 =PB  
 6 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.80 
 7 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 PB  
 8 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 =PB  
 9 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60   
 9 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60 =PB  
 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ NM 
 LIZAK Weronika 19.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ NM 



 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ NM 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 16:50 

 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 5.14 PB  -0.5 
 2 OLSZEWSKA Maria 24.09.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.92 SB  -0.5 
 3 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.77 PB  +0.9 
 4 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 4.71 PB  +0.8 
 5 CWALINA Izabela 21.02.2003 UKS Otrębusy MZ 4.70 -0.6 
 6 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.67 +1.8 
 7 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.59 +1.0 
 8 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.55 -1.5 
 9 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 4.30 PB  -1.3 
 10 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 4.26 PB  +1.4 
 11 TORCHALSKA Helena 02.02.2005 UKS Otrębusy MZ 4.23 +0.8 
 12 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 4.22 +1.1 
 13 KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.06 +0.9 
 14 OSTROWSKA Weronika 14.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 +0.5 
 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ NM 
 
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:50 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.48 -1.1 
 2 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 5.47 SB  -0.4 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.35 +0.3 


